
UCHWAŁA NR 583/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 1926C na terenie Powiatu 

Bydgoskiego w Gminie Białe Błota 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku               
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję Zarządu Dróg Powiatowych w Bydgoszczy stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały, w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1926C o długości 
0,910 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
Tadeusz Sobol ............................................ 
 
 
 

 Wicestarosta  
Tomasz Miłowski ........................................ 
 
 

 Pozostali członkowie Zarządu  
 
 
Beata Danielewska Szymczak............................... 
 
 
Ignacy Pogodziński................................................... 
 
 
Jarosław Schulz ........................................................ 

  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4393A973-4605-4B9B-BE70-61937D0BB7E3. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4393A973-4605-4B9B-BE70-61937D0BB7E3. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4393A973-4605-4B9B-BE70-61937D0BB7E3. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4393A973-4605-4B9B-BE70-61937D0BB7E3. Przyjęty Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 26 sierpnia 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęło pismo Zarządu Dróg 

Powiatowych w Bydgoszczy  z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 

drogi nr 1926C na terenie Powiatu Bydgoskiego w Gminie Białe Błota o długości 0,910 km tj. na odcinku od Węzła 

Bydgoszcz Miedzyń (km 19+805) do granicy administracyjnej Miasta Bydgoszcz (km 20+715). 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady 

powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - 

opinii prezydentów miast. 

Zgodnie z art. 10. ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1693 ze zm.) organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia 

jej do odpowiedniej kategorii. Pozbawienia drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do 

odpowiedniej kategorii. Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z 

użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Pozbawienie i 

zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia 

roku następnego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4393A973-4605-4B9B-BE70-61937D0BB7E3. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



